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Obraz w ramie, Kobieta z
papierosem 70x100
Cena 190,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy OBR/1-TYK/51220/70x100

Kod producenta OBR/1-TYK/51220/70x100

Kod EAN 5903381300941

Materiał /

Opis produktu
Obrazy w ramie to zarówno najbardziej elegancka jak i ponadczasowa forma dekoracji ściennych. Nasza kolekcja została
starannie wyselekcjonowana dzięki czemu przekształci każde wnętrze w coś naprawdę wyjątkowego. Oprawione obrazy
drukujemy na najwyższej jakości papierze satynowym o gramaturze 200g/m2, następnie dokładnie naklejamy na cienką, 3mm
płytę HDF. Same ramy mają prostą formę, o grubości profilu 2,5 cm x 1,6 cm - tak dopasowaliśmy projekt aby obraz
harmonijnie wtapiał się w przestrzeń, w której będzie zawieszany. Dostępne są również w czterech kolorach, co daje Ci
swobodę dopasowania ramki do wystroju Twojego domu. 

Nowoczesny obraz na ścianę -  Kobieta z papierosem - nada charakter Twojemu wnętrzu.

Specyfikacja:

ramy dostępne w 4 różnych kolorach co daje możliwość dopasowania do każdego wnętrza
rozmiar obrazu w ramie jest podany bez ramy,
obraz gotowy do zawieszenia w dowolnym miejscu zaraz po odpakowaniu
w komplecie zawieszka
możliwość doboru pasujących wizualnie obrazów z innych kategorii tematycznych dostępnych w naszej ofercie
drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów oraz nieblaknących tuszy najwyższej jakości dzięki czemu jesteśmy w
stanie odwzorować nawet najdrobniejsze detale
materiał: satynowy papier 200g/m2 naklejony na 3mm płytę HDF
solidna, mocna rama o grubości profilu 2,5 cm x 1,6 cm
obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
produkt starannie i bezpiecznie zapakowany w wytrzymały karton
przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
idealny pomysł na prezent

 

Rozmiar podany na stronie to wielkość obrazu mierzona od wewnątrz ramy. Aby sprawdzić rozmiar całkowity
obrazu i ramy należny do wielkości wybranego obrazu dodać grubość ramy - 2 cm z każdej strony.

Obraz wyprodukowany w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.
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